
1ª Etapa - XII CiPOr 2024 Circuito Potiguar de Orientação
Praia de Pitangui 25.2.2024

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste

Suenia Miliano Da Cruz
CORELE
Percurso : D SENIOR A
Distancia : 3300m
Tempo : 0:48:43 (14'46"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Luciana Veríssimo Ávila 0:59:53
3. Adriana Kátrim De Souza Tolêdo 1:38:46

1. 118 00:08:19 505m 16'28"/km
2. 116 00:01:50 00:10:09 143m 12'49"/km
3. 103 00:03:05 00:13:14 169m 18'15"/km
4. 97 00:06:14 00:19:28 134m 46'31"/km
5. 102 00:01:37 00:21:05 86m 18'48"/km
6. 101 00:00:49 00:21:54 89m 9'11"/km
7. 110 00:08:37 00:30:31 480m 17'57"/km
8. 108 00:00:58 00:31:29 107m 9'02"/km
9. 109 00:01:55 00:33:24 188m 10'12"/km

10. 114 00:06:11 00:39:35 491m 12'36"/km
11. 112 00:04:50 00:44:25 290m 16'40"/km
12. 81 00:03:11 00:47:36 385m 8'16"/km
13. 999 00:01:07 00:48:43 137m 8'09"/km
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